
Zarządzenie Nr 110 

Burmistrza Miasta  i Gminy Ryn 

z dnia 18 listopada 2013r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu ds opracowania projektu programu wsparcia rodziny. 

 

 

 

 

  Na podstawie art. 176 pkt 1  ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (j.t. Dz.U. z 2013, poz.135 ze 

zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję  Zespół ds opracowania projektu programu wsparcia rodziny  

w składzie:  

Ewa Modzelewska – Kierownik MGOPS w Rynie – Przewodnicząca 

Krzysztof Banaszkiewicz – prac. MGOPS w Rynie -  członek 

Anna Wiaczkis – prac. MGOPS w Rynie – członek 

Alina Jucewicz - ZSz-P. W Rynie – członek 

Halina Stańczyk– prac. UMiG Ryn - członek. 

 

 

§ 2. Zobowiązuję Zespół do opracowania – w terminie do 15 stycznia 2014r. - 

projektu „Programu Wsparcia Rodziny w Gminie Ryn na lata 2014 – 2016” 

i przedłożenie Radzie Miejskiej w Rynie łącznie z projektem uchwały w sprawie 

zatwierdzenia Programu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
BURMISTRZ 

                                                                                             inż. Józef Karpiński 

 

 


